

Piłkarskie zmagania

Mundurowi dla hospicjum

Piłkarska reprezentacja Komendy Powiatowej Policji w Środzie zwyciężyła w II Turnieju Piłkarskim Służb Mundurowych o Puchar Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska i Puchar Prokuratora Okręgowego w Poznaniu. Dochód z turnieju przekazano na budowę Hospicjum im. Piotra Króla



Osiem drużyn w niedzielne przedpołudnie przystąpiło do piłkarskich zmagania na orliku przy Gimnazjum nr 1 w Środzie. O Puchar Burmistrza i Puchar Prokuratora Okręgowego walczyły drużyny: Aresztu Śledczego, Państwowej Straży Pożarnej, Policji, Straży Miejskiej wraz ze średzкими samorządowcami, Prokuratury, Średzkiej Spółdzielni Mleczarskiej „Jana”, Oldboje oraz drużyna z firmy

W organizacji turnieju pomogli:

Firma KNOTT, fundując nagrody dla pierwszej drużyny
Średzka Spółdzielnia JANA

- napoje mleczarskie
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Środzie zabezpieczenie ratownika medycznego
Areszt Śledczy

przygotował grochówkę
Oprawa muzyczna i nagłośnienie

ROCKEVENTS
KAMIL ROZWORA

ROCKEVENTS Kamil Rozwora

ochroniarskiej Borpol. Rozgrzani słowami burmistrza Wojciecha Ziętkowskiego, który uroczystie zainaugurował w imieniu organizatorów turniej piłkarze z werwą przystąpili do rozgrywek.

W sumie obejrzeć można było 16 spotkań, w których było sporo ciekawych akcji i kilka niezłych bramek. Pięć goli padło w wygranym przez Areszt Śledczy meczu z Oldbojami (4:1). Po 4 bramki strzelono w spotkaniach pomiędzy Strażą Pożarną i Mleczarnią „Jana” (4:0) oraz Strażą Miejską i Policją (1:3).

Przez cały turniej drużyny dopingowali prokurator okręgowy Krzysztof Grześkowiak, dyrektor Aresztu Śledczego w Środzie mjr Zbigniew Dolata, zastępca komendanta powiatowej PSP mł. bryg. mgr Jarosław Kuderczak, zastępca komendanta policji komisarz Przemysław Dymarski członkowie zarządu Stowarzyszenia „Hospicjum im. Piotra Króla” oraz burmistrz W. Ziętkowski, który naj-

pierw zagrał w turnieju, a pod koniec turnieju przejął mikrofon i sprawnie komentował to, co dzieje się na boisku i wokół niego.

Rozgrywki trwały blisko 5 godzin. W meczu o trzecie miejsce reprezentacja prokuratury pokonała strażaków 1:0. W finale zacięcie o każdą piłkę walczyli policjanci z reprezentacją Borpolu: Stróżowie prawa byli tego dnia jednak nie do pokonania i strzelając rywalom dwie bramki spokojnie zapewnili sobie zwycięstwo w turnieju. Zwycięstwa gratulowali im organizatorzy turnieju wręczając dyplomy, Zwycięzcy turnieju dodatkowo otrzymali upominki przygotowane przez firmę Knott sp. z o. o. – te wręczyli Barbara Król i Artur Grajewski. Najlepszym strzelcem turnieju został Dawid Sobczyk z Aresztu Śledczego, a bramkarzem - Piotr Wochołski z drużyny Prokuratury.

Bez wątplenia warto było przyjść i dopingować drużyny podczas niedzielnego turnieju. Jego współorganizatorami byli zastępca prokuratora okręgowego z Poznania Roman Szymanowski oraz komendant Straży Miejskiej Paweł Ludwiczak. Przez cały czas członkowie stowarzyszenia zbierali środki na budowę hospicjum. Swoją wkład w to dzieło będą miały też drużyny – wpisowe przekazane zostało budowę hospicjum. Nagłośnienie przygotowała i prowadziła firma Rock Events, czyli: Kamil Rozwora i Krzysztof Hamela. Zadbano też o to, by piłkarzom nie zabrakło sił fizycznych grochówkę przygotował Areszt Śledczy a napoje ufundowała ŚSM „Jana”.

Patronat medialny nad turniej objęła „Gazeta Średzka”.

pik

Fot. Józef Odolanowski, ŚTP